Приказ

                                       по отделу образования

от «26» ноября 2018 №327-1о

О создании общественного Совета при отделе образования

администрации Почепского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. №597 «О

мероприятиях по реализации государственной социальной политики»(подпункт «к» пункта1),  ст.

95 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.07.2014 г. №256 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки

качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны

здоровья и образования»

 Приказываю:

1.Создать  Общественный совет при отделе образования администрации Почепского района.

2. Утвердить Положение об Общественном советепри отделе образования администрации

Почепского района (Приложение 1).

3. Утвердить состав Общественного совета при отделе образования администрацииПочепского

района (Приложение  2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                             Е.В. Воробьев